ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ____________2020 года

       № ____

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 22.04.2015 № 15
1. Внести в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 22.04.2015 № 15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

          П.В. Рымарев
Исполнитель: Черепова Ю.А.

главный специалист службы

документационного обеспечения 76-217

        Приложение   к постановлению

                                                                           главы сельского поселения

                                                                             Нижнесортымский

                                                                             от «____» _______2020 года №___
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский

Председатель комиссии
               -
 заместитель главы  сельского

поселения Нижнесортымский
Заместитель председателя
     -
 начальник службы

комиссии                                                        документационного обеспечения
Секретарь комиссии
     -
главный специалист службы

документационного обеспечения

администрации сельского

поселения Нижнесортымский,

                                                                      (ведущий специалист службы

                                                                      документационного обеспечения

                                                                      администрации сельского

                                                                      поселения Нижнесортымский -
                                                                      на период отсутствия главного

                                                                       специалиста отпуск, командировка,
                                                                       болезнь)

Члены комиссии:
                                                                -
заведующий сектором молодежной

и социальной политики

администрации сельского поселения

         Нижнесортымский

                                                                -
начальник службы контроля за

муниципальным имуществом

администрации сельского поселения

          Нижнесортымский

                -
начальник службы

жилищно-коммунального хозяйства

                                                                       и внешнего благоустройства

поселения администрации сельского

поселения Нижнесортымский

                                                                  -   заместитель директора

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

          «Нижнесортымская средняя

образовательная школа»

(по согласованию)

                                                                  -   заместитель директора

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

          «Нижнесортымская средняя

образовательная школа»

(по согласованию)